Conforme Lei Municipal nº 4.569, de 03 de setembro de 2019

www.buritama.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/buritama

Quarta-feira, 06 de outubro de 2021 Página 3 de 3Ano III | Edição nº 485A

Município de Buritama, um crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 167.741,80 (cento e sessenta e sete mil, 
setecentos e quarenta e um reais e oitenta centavos), 
cuja classificação é a seguinte:
02 - PODER EXECUTIVO

02.07 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

13.695.0020-1.032

(357) 4.4.90.51.25.05 - Obras e Instalações - Rep.870114	                 R$ 167.741,80

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES.......................................